[bookmark: _GoBack]12.01.2024 г. № 4 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МБУК «ИКЦ» МО «КУЙТА» НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025-2026ГГ.

На основании Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Куйта» и финансового обеспечения выполнения этого муниципального задания, утвержденного Постановлением главы администрации МО «Куйта» от 21.06.2012г. №44-п, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальное задание на предоставление муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению культуры «ИКЦ» МО «Куйта» на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. (согласно приложениям), по следующим услугам:
1.1. Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных;
1.2. Библиотечное обслуживание населения в библиотеках МБУК «ИКЦ» МО «Куйта».
1.3 Организация досуга жителей на базе культурно-досуговых учреждений и проведение культурно-массовых мероприятий.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Куйта»
Н.Н. Григорьева